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Viikin seniorikerho 
asukastalo Kaaressa

Ke 18.9. klo 13 seniorikerhon 
syksyn ensimmäinen tapaaminen. 

Syksyinen lounas, sis. kahvin, hinta 5 €, 
klo 14 Kotieläintuotanto Suomessa, 
apul. prof. Matti Pastell (Luke).

Kirjaston  
Taiteiden yö

Robotit juhlivat Taiteiden yönä 15.8.  
klo 16–19 Viikin kirjastossa. 

Voit tutustua mm. Sphero- ja Blue-Bot-  
robotteihin, osallistua robottien askarteluun ja 
tehdä runoja Runomaatilla.
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Kouluun lähtevien  
siunaus Viikin kirkossa

Ke 7.8. klo 18.00 Viikin kirkossa, 
Agronominkatu 5

Ekaluokkalaiset siunataan 
koulutielle. Koulutielle lähtijää 
kanssasi ovat siunaamassa 
Sofia Tuomenvirta, Minna-Liisa 
Palander-Hiltunen. Tervetuloa 
uudet ekaluokkalaiset, 
vanhemmat, kummit ja 
isovanhemmat!

18.00 Tervetuloa, pj. Riitta Korhonen 
Mitalien jako, juhlamalja
Tyttöjen voimisteluesitys

Taikurin esitys
19:00 Musiikkia Mikko Perkoila 

Kakkukahvit, arpajaiset, muisteloita
20:00 Musiikkia Laura Berg

Tarjoilua, ympäristötaideteos-hankkeen esittely ja ideointia 
21:30 Musiikkia, Marjo Leinonen Trio; Sami Vettenranta & 

Sami ”Kanttori” Nieminen
22:00 Tilaisuuden päätös

lauantaina 10.8. klo 17–20
Nuorisotalo 

(Agronominkatu 3, Latokartanon tori)

Viikki-Seuran 
20-vuotisjuhla

Viikissä ekologiset arvot ovat monen asukkaan 
arjessa vahvasti mukana.

Päivä maalla
Su 29.9. klo 10–15. 

Perinteinen tapahtuma Viikin kirkolla (Agronomin-
katu 5) ja Viikin opetus- ja tutkimustilalla 
(Koetilantie 5) tarjoaa monipuolista ohjelmaa 
Viikissä koko perheelle, mm. perhemessu, 
valjakkoajelua koirien ja hevosten kanssa sekä 
talutusratsastusta.

Tapahtuman 
järjestävät 
Maatalous ylioppi-
lainen yhdistys 
Sampsa ry ja Malmin 
seurakunta.  
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(Viikin-Latokartanon alueen 
sitoutumaton, kaikille avoin 
tiedotuslehti. Ilmestyy kolmesti 
vuodessa tammi-, touko- 
ja elokuussa. Lehti jaetaan 
kaikkiin talouksiin, jotka eivät 
ole kieltäneet ilmaisjakelua. 
Lehteä on myös saatavana 
asukastaloilta, Viikin kirjastosta 
sekä Viikin kirkolta ja sen voi 
lukea näköispainoksena Viikki-
Seuran verkkosivuilta  
www.viikkiseura.fi.
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Juhlia ja  
muutoksen tuulia
Kun Viikki-Seura valmisteli 20-vuotisjuhlaansa, minä pakkasin 
muuttolaatikoita. Muuttaessani kolme vuotta sitten Viikkiin 
ja aloittaessani viime vuoden alussa Viikissä tapahtuu -lehden 
päätoimittajana, en arvannut, että asumisaikamme ja pestini lehdessä 
jäisi näinkin lyhyeksi. Mutta maailmaa pitää seurata avoimin silmin 
ja uusiin mahdollisuuksiin suhtautua avoimin mielin. Viihdyn jo nyt 
uudessa kodissamme, vaikka aina on tietysti haikeaa jättää  
vanhakin taakse.

On ollut kiinnostavaa kuunnella Viikki-Seuran veteraanien 
kertomuksia, tutustua alueen historiaan ja nykypäivään. Seuran 
historiaa on koottu tähänkin julkaisuun näin juhlien alla. Lehden 
päätoimittajana olen saanut laajemmin yhteyksiä alueen toimijoihin 
ja tutustunut kotiseutuun aivan eri tavalla kuin pelkästään asukkaana. 
Toivon alueen yritysten ja asukkaiden löytävän toisensa, jotta 
paikalliset palvelut menestyisivät ja niitä syntyisi lisääkin uusiin 
tarpeisiin. Vaikka maailma tuntuu yhä enemmän toimivan tai ainakin 
tiedottavan toimistaan vain sähköisesti, jaksan itse ilahtua vielä 
postiluukusta kolahtavasta paikallislehdestä.

Viikissä tapahtuu -lehden kaltainen julkaisu on riippuvainen 
ilmoittajilta saaduista tuloista, vaikka sisältö kootaankin 
vapaaehtoisvoimin. Muutoksen tuulet saattavat puhaltaa siinäkin, 
miten lehti ilmestyy ensi vuonna. Voidaanko jatkaa jakelua Koillis-
Helsingin Lähitiedon välissä vai pitääkö tyytyä pienempään 
painokseen, jota jaetaan Asukastaloissa, kirjastossa, alueen kaupoissa? 
Siitä päättää Viikki-Seuran johtokunta tai syyskokous tämän vuoden 
aikana.

Lehdelle pitää nyt löytää uusi päätoimittaja. Toivon, 
että tilaisuuteen tarttuu joku uteliaan kiinnostuneesti 
asuinalueeseensa suhtautuva viikkiläinen. Tarjolla 
on näköalapaikka olla mukana tiedottamassa 
alueen tapahtumista ja elämästä, kun seura jatkaa 
kolmannelle vuosikymmenelleen.

 Virve Obolgogiani

A
suinalueemme silloinen projekti-
sihteeri ilmestyi kuvioon, ja hänen 
luonaan stadin toimipisteessä Mal-
milla kävin sitten stilisoimassa 
asukkaiden kanssa luomamme 

säännöt ja kalastelemassa mahdollisia hyviä 
vinkkejä. 

Olin elämäni ensimmäistä kertaa perusta-
massa ”omaa” yhdistystä. Menin myös Vii-
kin virkamiestyöryhmän kokouksiin, joissa 
olin ainoa alueen asukas. Kaikki muut olivat 
johtajaherroja ja -rouvia hirmutitteleineen, 
mm. kirkon, kaupungin, yliopiston armoitet-
tuja ylimpiä viskaaleita stadin ja koillisen alu-
een päättäjiä. Sen verran koin itseni vieraaksi 
siellä, että kun jokainen vuorollaan alkuläm-
mittelyksi esitteli itseään ja virkaansa ja kun 
kaikilla oli jokin päällikkyystason työnimike 
sekä valtakoneiston antama tehtävä Viikin 
alueella, niin minä esittelin itseni sanoen; 
että jos te hyväksytte minut ihan tällaisena 
vaan, niin minäkin koitan kestää ja ymmär-
tää teitä. No, sepä otettiin jonkinlaisena huu-
morina.

Viikki-Seura ry perustettiin virallisesti vuo-
den 1999 alkupuoliskolla koetilan tutkimus-
laitoksen tiloissa. Siellä oli yllättävän paljon 
porukkaa, ns. täysi sali! Täällä asuu ja työs-
kentelee monen tasoista ihmiseloa. Itse olin 
hyvin motivoitunut, hienot säännöt olivat 
valmiiksi hiotut, olin ehtinyt tutustua useisiin 
ihaniin viikkiläisiin asukkaisiin, alueella opis-
keleviin, yliopistolla työskenteleviin, ja Viikin 
alueen muihin toimijoihin. Oli siellä mukana 
pari tuon virkamiestyöryhmän jäsentäkin. 

Kaikki oli jotenkin hienoa meininkiä. Kes-
tävä kehitys ja ekologinen rakentaminen oli-
vat vahvasti esillä. Viikki tuntui olevan edel-
läkävijöitä ja herättävän kiinnostusta Eu:ta 
myöten. 

Kirkon edustaja puheessaan sanoi, että 
nyt saadaan Viikin alueen asioiden hoitoon 
ihan uutta verta virtaamaan, mihin kuittasin, 
etteipä tässä ole vielä vanhaakaan verta tar-
vinnut vuodattaa. Se sai salillisen nauramaan 
ja rennompaa tunnelmaa tilaisuuteen. Jutus-
telujen lopuksi sitten alettiin miettiä seuralle 
puheenjohtajaa ja joku näistä virkamiehistyö-

Vuonna 1998 Maakaarenkuja 3:n taloilla tuli parin 
asukkaan kanssa puhetta oman kaupunginosayhdistyksen 
perustamisesta. Puheitten innostamana ryhdyttiin tekoihin, 
ja alkoi sääntöjen tekeminen. 

Tarjoatteko palveluita Viikissä?
Tavoita noin 37 000 lukijaa!

Tämä voisi olla teidän yrityksenne ilmoitus.

Kysy lisää:  Virve Obolgogiani, vo@mimino.fi

SYKE+BODY+CORE+VENY
4x30min. Asukastalo KUNTO alk. to 5.9. klo 18-20

Lisätied. viikki.fi/kunto/30 LiikkuvaKeho Tmi
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TeKSTi  Veijo Mickelsson

Onneksi olkoon 
20-vuotias Viikki-Seura!

Meidän Viikkimme -juhlassa 
2009 esiintyi paikallisia 
bändejä.

Biologinkatu 8 G  I  00790 HELSINKI
Ajanvaraus verkkosivuilta

P I E N I Ä  I H M E I T Ä
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Kuva: heikki poroila

Kokouksen osanottajat jatkoivat kokousta 
sitten kuin mitään ei olisi tapahtunut. 

Sovimme varmaankin siellä mm. tehtävä-
jaot ja ihmiset niihin. Innostus oli kovaa ja 
johtokuntalaiset tapailivat omissa aiheis-
saan kokous ten välillä. Yhteistoimintaa eri 
alueella toimijoiden kesken alettiin hake-
maan ja toteuttamaan. Asukasviihtyvyys 
oli avaimena kaikessa. Muistaakseni siinä 
suunniteltiin jotakin mm. nutan, seurakun-
nan, päiväkotien, Helkan, yliopiston ja kir-
jaston kanssa. Ja muistan olleeni näissäkin 
asioissa asukkaiden ainoana edustajana Vii-
kin työryhmäksi sittemmin nimitetyn poru-
kan kanssa miettimässä alueemme asioiden 
edistymistä ja edistämistä.

RahOJen KähVeLLyS

Sitten tulee se toinen ja iso paha! Ensim-
mäisessä kokouksessa oli valittu yhdistyk-
selle rahastonhoitaja, ja oliko hän sihteeri-
kin? Hänet tunsi hyvin moni. Hän oli työs-
kennellyt yliopistolla luottamusvirassa jo 
pitkän aikaa. Kun huomattava summa 
rahaa, kaikki mitä anoimme, tuli seuran 
tilille, hän vei ne saman tien. Sen jälkeen 
tuo aiemmin suuttunut johtokuntalainen ja 
yliopistokylän silloinen vallesmanni, joka oli 
myös johtokunnassa, tulivat yhdessä tuumin 
käymään kotonani ja siinä ääneen mittai-
livat, että tuo kitara ja nuo vehkeet sitten 

ainakin lähtevät, kun varoja takaisin peri-
tään! Täytyy myöntää, että olin ihmeissäni 
heidän mietteistään sen verran, etten osan-
nut edes kunnolla hämmentyä heidän tyy-
listään. 

No, arvatenkin rahan saanti yhdistystoi-
mintaan tyrehtyi siihen. Poliisi aloitti asian 
selvittelyn, heille piti vain tehdä ilmoitus 
tapahtuneesta. Syyllinen suostuikin ajan 
myötä palauttamaan rahat.

Minua alkoi lopulta kestoharmittaa sen 
verran, etten halunnut enää jatkaa puheen-
johtajana sitä yhtä ja ensimmäistä vuotta 
pidempään. Johtokunnassa olen ollut niistä 
vuosista tähän päivään asti. 

Ohessa yllä vielä kaksi pientä palaa his-
toriaa. Ja saattaisi muistissa olla vielä pari 
sivua, mitä täällä on tapahtunut vuodesta 
1998, mutta jätetään seuraavaan kertaan, 
kun muistilla on aikaa juosta.

KiitOKSet Ja  
eLäKöön

Olen saanut toimia monen ihanan ja hie-
non ihmisen kanssa; mistä olen hyvinkin 
kiitollinen! En muista puoliakaan ihmis-
ten nimistä, joten vaikea olisi heitä kaikkia 
nimeltä kiittää.

Eläkööt Viikillemme!

ryhmäläisistä meni minua ehdottamaan.
Olin tainnut olla sen verran aktiivisesti 

tunnelmassa mukana ja äänessä erilaista 
visiota ja esitelmää pitämässä, että ”sen siitä 
sitten sai”. Ehdotus hyväksyttiin. Olin sen 
verran otettu ja äimän käkenä siitä, että 
minut hyväksyttiin ja valittiin, etten osannut 
kieltäytyäkään. Vielä pahempaa kuitenkin oli 
tulossa, mutta mennään nyt järjestyksessä. 
Siellä myös valittiin ensimmäinen seuran 
johtokunta. Ensimmäiseen kokoukseemme 
kävin ostamassa juhlan kunniaksi kuplivaista, 
olihan se ensimmäinen ”oma” asukasyhdis-
tyksen puheenjohtajuus minulle.

VauhdiKKaita KOKOuKSia

Pohdimme kuinka lähteä hommiin ja hah-
mottelimme, kuka mitäkin haluaa tehdä. 
Löytyi ihmisiä eri tavoitteita varten, oli alu-
een asioita seuraavat/tiedottavat, liikuntaa 
järjestävät, ja viihdeihmiset sekä kaava-asi-
oista vastaavat.

Seuraavassa kokouksessa oli sitten tarkoi-
tus miettiä mm. projektisihteerin antamien 
vinkkien opastamana, miten ja mistä sai-
simme haettua avustuksia laatimiemme toi-
mintasuunnitelmien toteuttamiseksi. Se oli 
jossain alueen pommisuojassa ja siellä oli 
mukana mm. projektisihteerin lisäksi joku-
nen virkamiestyöryhmäläinenkin seinänvie-
ruspenkeillä seuraamassa meidän kokous-

tamme, jota pidettiin keskellä olevan pöydän 
ympärillä.

Itse olin ennen kokoustamme ollut yhtey-
dessä ihmisiin, joilla oli valtaa ja mahdolli-
suutta järjestää meille tukirahaa, ja minulle 
luvattiin, että saamme rahat heti allekirjoi-
tusten jälkeen antamallemme tilinumerolle. 
No, tässä tulee se ensimmäinen paha; se ei 
ollutkaan erään johtokuntalaisen mieleen! 
Kun olin iloisesti ilmaissut, että saamme ihan 
tarpeeksi rahaa toimintamme tueksi, hän 
suuttui ilmaisten olevansa erään taistelula-
jin, oliko se pohjoismaiden mestari, ja sanoi 
”voisin vetää sua turpaan”. Minä kun olin 
mennyt järjestämään jo asian, mitä varten 
hän tuli kokoukseen pitkän matkan ihan tur-
haan. Hän nousi vimmaisen oloisena, pani 
paperit laukkuunsa ja lähti tulemaan minua 
kohti. Olin sanonut heti takaisin, että tässä-
hän minä olen! Tuli hieman jännittynyt hil-
jaisuus, minä en ollut näkevinänikään johto-
kuntalaista, joka tuli suoraan kohti ja minä 
selailin vain papereita.

Hän menikin ohitseni ja reippaasti ovea 
kohti. Yhtäkkiä huomasin, että se oli lähte-
mättömän tiukasti kiinni oleva pommisuo-
jan paksurautainen ovi, mitä kohti hän meni 
ja ennen kuin ehdin hätiin, hän jo törmäsi 
oveen, jonka ehkä adrenaalitunnelmissaan 
ajatteli vetäisevänsä auki tuosta vain. No, 
ehdin sentään lempeästi ohjaamaan ja avaa-
maan hänelle viereisen oven, josta pääsi ulos. 

”Innostus oli kovaa ja  
johtokuntalaiset tapailivat omissa 

aiheissaan kokous ten välillä.”

Asukastalo Lavan synty
Kiva juttu oli myös, mistä taidetalo Lava sai alkunsa. Aluksi sain kau-
pungilta rahat nuorten bänditoimintaa varten asukastalo Kaaren 

tiloissa. Samassa tilassa aloin myös itse treenailla ja tarjosin mahdollisuutta 
kaikille viikkiläisille alan harrastajille. Siellä oli parhaimmillaan parisen kym-
mentä porukkaa musiikkiharrastustensa parissa.

Kaaren syntytarinaan Lavan esivaiheena liittyy myös tilanne, jolloin pro-
jektisihteeri ilmoitti: ”tule katsomaan täällä se musiikkiharrastustalo sulle 
nyt sitten on”. Se oli Asukastalo Kaari, joka oli valmistunut. Menin katso-
maan ja tuumailin, että musiikkitalo vai, ohuet lautaseinät, ei mitään kun-
nollisia äänieristeitä! No sinne sen treenipaikan viikkiläisille kuitenkin perus-
tin. Ääni kuului lähitaloihin. Viidennen asukastalon funktio oli siinä jo val-
miina muhimassa.

Aikoinaan sitten tuli äänestys, mihin tarkoitukseen uusi asukastalo raken-
netaan ja miten varustetaan. Minulla oli tämä ryhmä ystävineen ja tuttui-
neen selkeänä enemmistönä vaatimassa taiteen esittämiseen ja harrastami-
seen taloa. Oli siinä jokin palkintokin tarjolla äänestäneiden kesken. Aivan 
uskomattoman upeata, että saimme sen! Vaikkei siinäkään kaikki mennyt 
ihan putkeen; kaikkea muuta!

Asukastaloyhdistyk-
sen johtokunnassa 

olin mukana muutaman 
vuoden. Musiikkihuoneen 
vastaavana olen toiminut 
siitä asti, kun sen toimin-
nan perustin Viikin ensim-
mäiseen asukastalo Kaa-
reen 2000-luvun alussa. 
Palstavastaavana olen toi-
minut tähän mennessä vii-
tisen vuotta.  VM

Nuorisotyöstä
Antoisimmat tekemiseni ovat olleet kolmen nuorisosukupolven/ikäryh-
män kanssa tekemiset. Olin alueen ensimmäinen Nuta. Täällä ei alku-

vuosina ollut nuorille mitään toimintaa kuin se, mitä pidin heille asukas-
talo Kaaressa. Yhä saan joiltain erittäinkin palkitsevia yhteydenottoja. Van-
himmilla heistä on oma perhe ja kouluikäisiä lapsia. Kun he itse jo ovat reilu 
kymmenen vuotta yhdistystämme vanhempia!

Norssissa oli tapahtuma koko kylä kasvattaa -teemalla, missä minulla oli 
palaveriosuus aiheesta ”Veijo Mickelssonin nuorisotyö Viikissä”.  VM

Onneksi olkoon 
20-vuotias Viikki-Seura!
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 Viikki-Seuran puheenjohtajalta

Viikki-Seura 20 vuotta – 
ollako vai eikö olla?
Kaksikymmentä vuotta on lyhyt aika elämässä, mutta siihen mahtuu 
monenlaista. Vuonna 1999 Viikki otti vasta ensi askeleita, Eko-Viikkiä 
vielä rakennettiin ja uudet asukkaat muuttivat alueelle innostuneena 
uudesta ekologisesta asuinalueesta. Odotukset olivat suuret ja tunnettiin 
yhteisöllisyyttä naapureiden kesken. Niinpä perustettiin Viikki-Seura 
valvomaan alueen asioita kaupungin suuntaan ja foorumiksi asukkaiden 
kanssakäymiseen. Seuran toiminnassa on koettu sekä iloja että suruja. 
Yhteyksiä asukkaisiin on pidetty yllä paikallisen lehden avulla ja 
vuositoiminta on asettunut uomiinsa. Välillä on järjestetty isompiakin 
tapahtumia Latokartanon torilla ja lapsille on tarjottu joulupolku 
vuosittain. Viikissä tapahtuu -lehti on jaettu Lähitieto-lehden liitteenä 
kolme kertaa vuodessa. Kasvimaapalstoja on välitetty asukkaiden 
hoidattavaksi ja valvottu niiden kuntoa. Kaupunkisuunnitteluun on 
otettu kantaa kirjelmillä, lähetystöjen avulla, paneelikeskusteluilla ja 
neuvotellen.

On ollut iloja ja suruja. Suurimpana pettymyksenä pidän Gardenian 
lakkautusta, vaikka sen toiminnan jatkamiseen pyrittiin vaikuttamaan 
monin tavoin. Saavutuksista merkittävä on nuorisotalon saaminen Viikkiin. 
Sen saamiseen vaikutti tehokas yhteistyö kaikenikäisten viikkiläisten 
kesken. Saatiin myös nuoret mukaan Nutan ritarit -liikkeeseen. 
Latokartanon toria pyrittiin ehostamaan laatikkoviljelyllä, mutta se 
idea on hiipunut ja odottaa uutta ratkaisua. Toimintamme pyörii hyvin 
vaatimattoman jäsenmaksun turvin ja jäsenmäärä on pieni, noin 100 
henkilöä ottaen huomioon alueen asukkaiden satakertainen lukumäärä.

Olemme nyt tienhaarassa, miten jatketaan? Lehdelle etsitään toimittajaa 
ja sen julkaiseminen on vaakalaudalla. Johtokuntaan on vaikea saada 
aktiiveja vaikuttajia, kaikilla on omat kiireensä. Yhdistystoiminta ei 
houkuta nuoria. Viikin seniorit on oma ryhmänsä, joka toimii aktiivisesti. 
Itse näen kuitenkin Viikki-Seuran toiminnan jatkamisen mielekkäänä, 
sillä kaupungin päättäjät kyllä ottavat huomioon asialliset kannanotot 
alueen ongelmiin ja suunnitteluun. Meillä on hyvät suhteet alueen 
suunnittelijoihin, mutta monet päätökset tulevat aika ylhäältä.

Alueellamme on paljon sellaista kehitettävää, johon asukkaat voivat 
vaikuttaa. Ohjelmassa on muun muassa Latokartanon torin kehittäminen 
ja siitä tehty ympäristötaideteoksen esitys on hyväksytty kaupungin 
käynnistämään Omastadi-hankkeiden joukkoon. Siihen asukkailla 
on nyt mahdollisuus vaikuttaa ja tärkeää on äänestää 
sen puolesta syksyllä pidettävässä äänestyksessä. 
Kehittämisideoita voitte esittää 20-vuotisjuhlassamme 
10.8. nuorisotalolla.

Tervetuloa kaikki mukaan juhlimaan seuramme 
toimintaa!

Riitta Korhonen
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Nuorten asialla
Nutan ritarit kävivät tapaamassa kaupunginvaltuutettuja.  
Seuraa edustivat Veijo Mickelsson (kuvassa neljäs vasemmalta) ja 
Riitta Korhonen. Viikkiläisten yhteistoimin Nuta-hanke toteutui, 
maaliskuussa 2016 vietettiin Latokartanon torin kulmalla  
uuden Nuorisotalon avajaisia.

Kuva: Riitta Korhonen.

15 vuotta Viikki-Seuran 
kirkkovenettä soutamassa

M uutimme Viikkiin huhtikuussa 
2000. Peltoaukealle oli noussut 
vasta kaksi valmista rakennusta, 
Tilanhoitajankaari 20 ja Nuppu-

kuja 6. Jälkimmäiseen muutimme helmi-
kuussa 2007. Pidän itseäni tällä perusteella 
alkuperäisenä viikkiläisenä, vaikka tiedän 
porukoiden asuneen siellä Maakaarenku-
jalla kallion päällä jo aikaisemmin. 

Liityin Viikki-Seuran jäseneksi heti, kun 
olin saanut sen olemassaolosta tietää. Tark-
kaa ajankohtaa en ole löytänyt, todennä-
köisesti 2001. En tuppautunut siinä vai-
heessa vastuulliseksi, mutta tulin tietämät-
täni valituksi vuoden 2003 tilien tarkasta-
jaksi.

Alkukeväästä 2004 tulin asukastalo Kii-
laan seuran tilejä ja toimintaa tarkasta-
maan. Olin näkemästäni melko tyrmisty-
nyt, sillä olin tottunut teknisesti hyvin hoi-
dettuihin yhdistyksiin. Viikki-Seura ei sitä 
ollut. Jäsenluettelossa oli tuolloinkin yli 
sata jäsentä, kuten edelleen, mutta puo-
let oli jättänyt jäsenmaksunsa maksamatta 
ja melkein puolelta ei ollut edes osoitetta 
tiedossa. 

Kun ihmettelin tällaista haamujäsen-
ten määrää, perusteli puheenjohtaja Timo 
Halme käytäntöä sillä, että mitä enem-
män on jäseniä, sitä paremmin saa kaupun-
gin avustuksia. Muutakin epätavallista löy-
tyi, kuten että puheenjohtaja toimi myös 
taloudenhoitajana. Kirjoitin pitkähkön tar-
kastuskertomuksen ja tarjoutuen samalla 
laittamaan jäsenrekisterin kuntoon talkoo-
periaatteella.

SeuRan SihteeRiKSi, 
puheenJOhtaJaKSi

Tarkastuksesta seurasi kaksi asiaa. Timo 
Halme jättäytyi saman tien pois seuran toi-
minnasta (ja perusti kilpailevan yhdistyk-
sen, mutta sitä tarinaa en aio tässä kertoa) 
ja minä kampeuduin mukaan Viikki-Seuran 
toimintaan. Ensimmäinen pestini oli sihtee-
rin homma johtokunnassa, jota rupesi vetä-
mään Hannele Ugur. 

Jouduin kuitenkin jo 2006 puheenjoh-
tajaksi kolmeksi vuodeksi, ennen kuin sain 
värvätyksi siihen hommaan paljon parem-
min sopineen Sanna Peltolan ja saatoin 
palata sihteeriksi. Sattuneista syistä tulivat 

myös talousasiat joksikin aikaa vastuulleni. 
Vuonna 2012 otti puheenjohtajuuden 

vastuulleen Timo Huotinen ja kun Leena 
Kauko hoiti jämptisti talouden, minulle jäi-
vät vain sihteerin hommat, mitä nyt piti 
jokin aika tuurata palstavastaavan hom-
missa. 

Vuonna 2013 puheenjohtajaksi tuli 
Riitta Korhonen, joka onkin sitten jaksa-
nut pidempään kuin kukaan aiemmin. Luo-
vuin johtokunnan jäsenyydestä vuoden 
2017 alusta, kun muutin muutaman kilo-
metrin päähän Veräjälaaksoon. Kuin van-
hasta muistista olen kuitenkin jatkanut seu-
ran teknisenä jäsensihteerinä, verkkosivu-
jen ylläpitäjänä ja toiminnantarkastajana. 
Eli kuten olen aiemmin todennut, Viikistä 
voi lähteä, mutta Viikki ei lähde itsestä hel-
polla.

Oma Lehti

On kaksi Viikki-Seuran vakituista toimin-
takohdetta, joissa olen ollut enemmän tai 
vähemmän tiukasti kiinni alusta alkaen, 
nimittäin tiedotustoiminta ja vuotuinen 
tapahtuma Vadelmakallion iltamat. Missä 
tahansa aatteellisessa yhdistystoiminnassa 
tiedotus on monin tavoin kriittinen asia. 
Jos se ei suju, kukaan ei tiedä, vaikka mitä 
mukavaa järjestetään. 

Viikki-Seuralla on ollut kaksoisstrategia. 
Olemme tehneet itsenäistä lehteä Viikissä 
tapahtuu vuodesta 2006 alkaen. Päätoimit-
tajana oli Huotisen Timo ja teimme käy-
tännössä kaksistaan vuosien 2006 ja 2007 
yhteensä neljä numeroa. Sitten saimme 
Timon hyvien yhteyksien ansiosta mahdolli-
suuden tehdä tabloidilehteä Vartti-lehden, 
myöhemmin Koillis-Helsingin Lähitiedon 
välissä. Vaihdoimme Timon kanssa paikkoja 
ja vuodesta 2008 lähtien tehtiin vuosittain 
kolme nykymuotoista, yleensä 8-sivuista 
numeroa, jotka jaeltiin kymmenien tuhan-
sien painoksena Koillis-Helsingin alueelle. 

Vuonna 2014 päätoimittajaksi rupesi 
Mikko Savelius ja 2018 Virve Obolgogiani. 
Olemme tarjonneet lehden myös verkkosi-
vuilla heti kun se tuli mahdolliseksi. Tänä 
päivänä vuosikerrat 2008–2019 löytyvät 
nätisti Viikki-Seuran verkkosivuilta, jos ketä 
kiinnostaa.

TeKSTi jA KuVAT  Heikki Poroila
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LATOKARTANONKAARI 23, 
00790 HELSINKI
Ma-Pe 7-22 , la 8-22, su 9-22
niklas.carlstedt@k-supermarket.fi
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KESKIVIIKKONA KIRKOLLE
ILTARUOKA VIIKIN KIRKOLLA 
KLO 17–18.30 Kasvisruokaa eurol-
la kaikenikäisille 4.9.–28.11. Lasten 
leikkitila klo 17.30– 18.30. Haluatko 
auttaa ruokailun järjestämisessä? 
Ilm. kirsti.hamalainen@evl.fi , p. 09 
2340 4429.
VIIKKOMESSU klo 18 alk 4.9. Tule 
mukaan toteuttamaan messuja! 
Lisätietoa: petri.jukanen@evl.fi 
tai p. 050 562 1276. 

n AVOIN PERHEKERHO Viikin kir-
kolla ke klo 9.30–11. Voit tulla silloin, 
kun itselle sopii. Ei ilmoittautumista. 
Kausi syyskuun alusta marraskuu-
hun, ei syyslomaviikolla.  n ESIKOIS-
VAUVAKERHO Viikin kirkolla to klo 
13.30–15. (5.9.–28.11.) Alle vuoden 
ikäisten esikoisvauvojen vanhem-
mille.n ELOA JA ILOA ELÄKEVUO-
SIIN Viikin kirkolla joka toinen ti 
klo 12–13.30,alk. 3.9. Opintopiirissä 
etsitään yhdessä uusia näkökulmia 
ja henkisiä voimavaroja eläkevuo-
siin. 12 kertaa, jatkuu 21.1. Ilm. 16.8. 
mennessä Leena Koivistolle p. 044 
910 4685. n SENIORIT, LAULU SOI! 
Viikin kirkolla joka toinen ti klo 
12–13.30, alk. 10.9. Avoin ryhmä, jossa 
opetellaan yhdessä lauluja ja tutus-
tutaan niiden taustoihin.

MALMIN SEURAKUNNAN SYKSY 2019 

JOULU ON TAAS...TERVETULOA SUUNNITTELEMAAN JOULUA YHDESSÄ RATKAISUPAJAAN KE 18.9. KLO 18. 

Malmin seurakunnassa on 
kymmenittäin kiinnostavia kai-
kille avoimia, maksuttomia – tai 
edullisia – harrastuksia eri-ikäisil-
le. Toiminta kirkoilla alkaa syys-
kuussa. Nouda esite ja Ilmoittau-
du kerhoihin verkossa viikolla 35:
helsinginseurakunnat.fi/malmi

KERHOJA KOULULAISILLE
VIIKIN KIRKOLLA
n Kepparikerho 1–3 lk. ti klo 15 
n Kepparikerho 3–6 lk. ti klo 16 
n Kokkikurssi I, 3.9.–8.10, ti klo 17.30 
n Kokkikurssi II, 22.10–26.11., ti klo 
17.30 n Nuotioherkku-kurssi 4.–7.lk., 
5.–19.9., to klo 15 n Koru-kurssi 3.–6.lk. 
to klo 15.30 n Möröt ja muukalaiset, 
to klo 17 n Joulu-kurssi, 14.–28.11., to 
klo 17 n Lapsikuoro Pihlajanmarjat.
3–4-v. ti klo 17, 5–6-v. ti klo 17.45 ja 
koulu-ikäiset ti klo 16. Lisätiedot Tiia 
Saari, p. 050 380 3631.

MESSUT
VIIKIN KIRKOSSA SU KLO 10 
nNEULONTAMESSU su 8.9. Voit 
neuloa messun aikana ja tuoda 
myös lahjoituksena valmiita neuleita, 
jotka siunataan diakonian tarpeisiin. 
n KAKSIKIELINEN MESSU  22.9. 
(suomi-englanti) n PERHEMESSU 
29.9. n KANTELEMESSU Viikin 
kirkossa su 6.10. klo 10. Mukana 
Kanneltajat.

KIRKOT: VIIKKI –JAKOMÄKI – MALMI – PIHLAJAMÄKI – PUISTOLA – TAPANILA 
SEURAKUNTAKODIT: SILTAMÄKI – TAPULI. PUKINMÄEN PORTTI
WWW.HELSINGINSEURAKUNNAT.FI/MALMI, FB, IG @MALMINSEURAKUNTA 
KIRKKOHERRANVIRASTO P. 09 2340 4400, MA–PE KLO 9–15

Tule Viikki-Seuraan!
www.viikkiseura.fi

SeuRan VeRKKOSiVut

Niin, seuran verkkosivuilla on 
niilläkin pitkä historia, jossa olen 
ollut aktiivisesti mukana alusta 
lähtien, käytännössä yleensä vas-
tuullisena toimittajana. Tässä ei 
ole tilaa yksityiskohtaiselle histo-
riikille, mutta erinäköisiä alustoja 
on ollut kolme ja alkuvaiheessa 
suurimpia ongelmia oli keskuste-
lupalstan pitäminen siivona. Tun-
teet olivat joillakuilla niin kuu-
mina, että jouduimme edellyt-
tämään omalla nimellä rekiste-
röitymistä. Nimimerkin suojasta 
sättiminen – ja pääosin myös kes-
kustelu loppui käytännössä sii-
hen. 

Sittemmin Viikki-Seuran verk-
kosivut ovat olleet keskeisesti yhteisen 
ajankohtaistiedotuksen väline. Viime vuo-
sina ylivoimaisesti aktiivisin tilan käyttäjä 
on ollut Viikin Seniorikerho, mutta sivut 
ovat aina olleet avoimet kaikille alueen toi-
mijoille.

iLtamat  
tunneLmaLLiSeLLa LadOLLa

Vadelmakallion iltamat syntyi tapahtumana 
vanhan ja tunnelmallisen latorakennuksen 
ympärille. Olen itse käynyt siellä vuodesta 
2001, mutta on mahdollista, että jo 2000 
tapahtui jotain, minuakin pitempään johto-
kunnassa mukana ollut Veijo Mickelsson voi 
muistaa paremmin. 

Tunnelmallinen lato toimi toukokuun vii-
meisen lauantain juhlapaikkana siihen asti, 
kunnes siitä tehtiin ponikeskus 2011. Suuri-
muotoisin tapahtuma oli vuonna 2006, jol-
loin Mirva Merimaan johdolla järjestettiin 
pienoisfestarit ulkolavoineen. Valitettavasti 
viikkiläiset eivät hirveästi paikalle tungeksi-
neet – tuttu ongelma vuosien varrelta. 

Ladon tunnelmaa hyödynnettiin myös 
joulupolkutapahtumissa, jotka keräsivät 
parhaimmillaan tuollaisen 350–400 hengen 
kävijäjoukon (laskettu popsittujen pipar-
kakkujen perusteella). Jo tuolloin alkoi pit-
kään jatkunut yhteistyö metsäylioppilai-
den Kuusikaupan kanssa. He toivat paikalle 
valoa ja havun tuoksua, me taas yleisön. Ilo 
syntyi aika vähästä, vaikka aina välillä yri-

tettiin tunnelmaa lisätä roihuilla ja tehtä-
värasteilla. 

Otsikon kirkkovene viittaa perinteiseen iso-
kokoiseen veneeseen, joka liikkuu nopeasti 
ja suoraan, kun kaikki soutajat ovat juo-
nessa mukana. Kirkkoveneestä tulee kui-
tenkin helposti kömpelö ja hidas, jos osa 
soutajista viis veisaa yhteisestä rytmistä ja 
päämäärästä tai peräti jättää soutamisen 
kokonaan muille. 

Molemmista on Viikki-Seurassa tullut 
kokemuksia, sellaistahan elämä on. Voitto-
puolisesti muistan kuitenkin seuran toiveik-
kaana ja kokka lievästi kohisten lipumassa 
kohti tuntematonta tulevaisuutta, mutta 
aina viikkiläisten hyvä mielessä.

15 vuotta Viikki-Seuran 
kirkkovenettä soutamassa

tältä näytti seuran 
ensimmäisen oman lehden 

kansi. amatöörien käsityötä 
alusta loppuun, vaikka 

oikeassa painossa sentään 
tehtiin asukastalojen ja kirkon 

mainosten tuloilla

tällainen näkymä avautui 
tammikuussa 2001 tilanhoitajan-

kaari 20:n yläkerran ikkunasta.

toukokuussa 2008 esiintyi Vadelmakallion 
iltamissa myös viikkiläinen bändi 
teurastamo, jäsenten keski-ikä 10 v. 
pääesiin tyjänä oli duo Sotta ja pytty.

Kuka muuten tiesi 
tai muisti, että Viikki-
Seuran nykyiset logot 
piirsi tuttavalliseen 

hintaan taiteilija Seppo Leinonen 
vuonna 2006. Hyyppä on virallinen, 
pupu vähemmän viralliseen käyttöön 
tarkoitettu.
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Kuva: heikki poroila.

Viikin kirjaston syksy 2019 

Kylän kauppa
Ennen kylien keskustassa kauppa oli tärkeä kohtaamis paikka. 
Nykyiseenkin kylään sopii hyvä kyläkauppa. Viikin K-Supermarket 
avattiin kesäkuussa 2017, kun kauppiaina aloittivat Niklas ja  
Jenni Carlstedt. He vastaavat myös K-Market Latokartanosta.

Kauppias Nikke haluaa olla osa yhteisöä, 
mukana alueen tapahtumissa. Hän haluaisi 
tarjota myös lähiruokaa ja tuotteita, joilla 
olisi mahdollisimman pieni hiilijalanjälki. 
Luomutuotteille on myös kysyntää, niiden 
valikoimaa kehitetään paremmaksi. Kaikkeen 
voidaan lisätä ekologisuutta vaikkapa sillä, 
kuinka pitkiä ovat kuljetusmatkat. Kysyntää 
on paljon, mutta tarjontaa on vähän, tuotta-
jia tarvitaan, kauppias kertoo.

Kauppa on tilannut valikoimiinsa Viikin 
olutta ja Viikin kahvia – hieno ajatus pai-
kan omista nimikkotuotteista, jotka tarttu-
vat mukaan vaikkapa tuliaisiksi. Kumpaakaan 
tuotteista ei valmisteta Viikissä, mutta ei niin 
kaukanakaan: kahvi paahdetaan Porvoossa ja 
olut pannaan Tuusulassa.

Helsingin Yliopistolla on Viikissä koeviljel-

miä. Kauppias Nikke on miettinyt, voisivatko 
alueen asukkaat toimia niiden tuotteiden 
koemaistajina. Kauppa kävisi siihen hyvin 
foorumiksi.

Yhteistyö luotettavien toimijoiden kanssa 
kiinnostaa ja kauppa on valmis ottamaan 
valikoimiinsa uusia tuotteita. Varsinkin alku-
vaiheessa niihin saattaa liittyä riskinä kasva-
vaa hävikkiä ja tämän jakamisesta pitää neu-
votella tavarantoimittajan kanssa.

Nyt jo valikoimista löytyy Feri’s sausages, 
viikkiläisen Ferenc Vilisicsin Punavuoressa 
tuottamia raakamakkaroita sekä Helsingin 
meijeriliikkeen juustoja. Voisiko seuraava 
paikallistuote olla vertikaalisen puutarhan 
mikrovihannekset, joita tuottaa viikkiläisen 
Riikka Kallion Tilanhoitajankaarelle perus-
tama Vinokasvi?

avajaispäivän ruuhka vuonna 2017.

 Robotit juhlivat Taiteiden yönä 
15.8. klo 16–19 Viikin kirjastossa. Ohjel-
maa on tuttuun tapaan koko perheelle. 
Voit tutustua mm. Sphero- ja Blue-Bot –
robotteihin, osallistua robottien askarte-
luun ja tehdä runoja Runomaatilla. Tee-
man mukainen pukeutuminen sallittua!

 Viikin kirjaston 20-vuotispäivää juh-
limme perjantaina 13.9. klo 15–17. Tule 
juomaan pullakahvit ja juttelemaan 
menneistä vuosista ja uusista suunnitel-
mista henkilökunnan kanssa.

 Kirjasto on mukana myös We Love 
pihlis -päivässä 7.9. klo 11–15.

 salapoliisipäivää vietetään tiistaina 

22.10. klo 13–18. Jännittävä sala- 
poliisitehtävä 7–10  -vuotiaille.

 Lucian päivän markkinat Infokeskus 
Koronassa perjantaina 13.12. klo 10–14. 
Perinteisillä markkinoilla myytävänä jou-
luherkkuja ja käsitöitä.

 satutuokiot torstaisin 5.9.–28.11. klo 
9.30-10.

 Mitä tehtäis? Tule mukaan koko per-
heen puuhapajaan! Lauantaisin 21.9., 
12.10. ja 16.11. klo 12–14

 Lukupiiri jatkuu syksyllä 2019 18.9., 
16.10., 13.11. ja 11.12. klo 17.30–19.

 Lukupiiriin ovat tervetulleita uudet ja 
vanhat jäsenet! 

Latokartanon alueella sijaitsee viisi asukastaloa, jotka ovat kaikkien alueen asukkaiden 
yhteisessä käytössä. Taloissa voi harrastaa monipuolisesti käsitöitä, liikuntaa ja taiteita, 
korjata ajoneuvoja tai järjestää juhlia ja tapahtumia. Asukastalojen toiminnasta vastaa 
Viikki-Latokartanon asukastaloyhdistys ry.

KAARI – Kohtaamispaikka ja juhlatila 
Tilanhoitajankaari 9

Asukastalo Kaaressa on juhlatila, jota voi varata  
viikonloppuisin erilaisiin tilaisuuksiin. Talossa on 
laadukkaat av-laitteet sekä astiasto, pöydät ja 
tuolit 50 hengelle. Arkisin talossa on tarjolla mm. 
musiikkileikkikouluja, joogaa ja kuvataiteiden 
opetusta.

KIILA – Kädentaitojen talo 
Kevättori 1

Kiilassa voi askarrella monimuotoisesti puutöitä, 
tekstiilitöitä, lasitöitä ja kaikkea mitä ei voi tehdä 
kotona tilan tai työkalujen puutteen vuoksi. 
Kiilassa järjestetään kudonta- ja puutyö- 
kursseja ja siellä toimii Taito Helsingin  
järjestämä lasten käsityökoulu.

Kaikki Latokartanon asuinkiinteistöt osallistuvat asukastalojen rahoitukseen ja ylläpitoon. 
Alueen asukkailta peritään vuokrissa ja vastikkeissa yhteiskerhotilamaksua asuin-
neliöiden mukaan. Talojen rakennustoiminnasta ja ylläpidosta vastaa Latokartanon 
pysäköinti oy, jonka alueen asuntoyhtiöt yhdessä omistavat.

Asukastalojen syyskauden toiminta alkaa elokuun aikana. Lisätiedot ja ilmoittautumis-
ohjeet kursseille löytyvät verkkosivuiltamme www.viikki.fi.

KUNTO – Liikunta- ja kuntoilutalo 
Leskirouva Freytagin kuja 10

Asukastalo Kunto on suunniteltu nimensä 
mukaisesti liikuntakäyttöön. Jumppasalissa 
voi harrastaa erilaisia pallopelejä, tanssia jne. 
Liikuntaa tarjoavat monet alan yritykset. Saliin 
voi varata yksityisvuoron. Kunnosta löytyy myös 
pieni kuntosali. 

LAVA – Esittävän taiteen talo
Biologinkatu 5

Lava on suunniteltu esittävän taiteen harras-
tusta ja esityksiä varten. Talo sopii hyvin myös  
tapahtumien ja juhlien pitopaikaksi. Lavassa 
on korkealaatuiset äänentoistolaitteet. Talosta 
löytyy myös kaksi hyvin varusteltua musiikki-
harjoitustilaa.

MOTTI – Ajopelien kunnostuspaikka
Von Daehnin katu 5

Motissa voi pestä ja korjata autoja, moottori-
pyöriä, polkupyöriä ym. Halliin mahtuu sisälle 
samanaikaisesti 4 autoa. Hallissa on auto-
nostimen ja työkalujen lisäksi nostolaite myös 
polkupyöriä varten. Motin kerhotila sopii 10-20 
hengen kokousten pitopaikaksi.

www.viikki.fifacebook.com/viikinasukastalot

Kuva: Rasoul Khorram.

Viikin kirjasto sinisessä ympyrätalossa, 
Viikinkaari 11, www.helmet.fi/viikinkirjasto

Kaikkiin 
tilaisuuksiin 

on vapaa 
pääsy. 

TeKSTi  Virve Obolgogiani

LuKiJan VinKKi:
Viikkiin muutettuani huomasin ilokseni, että aiemmilta asuinpaikoilta tuttu Reko-rinki käy myös täällä. Tuoretta kalaa, lihaa ja munia, laaja valikoima jauhotuotteita ja kesäisin marjoja ja kasviksia, useat vielä 

luomua tai muuten huippulaatua, lähelle tuotuna. Tunnelma on leppoisa ja tuottajat kertovat mielellään 
tuotteistaan ja tuotannosta.  
Palvelua parhaimmillaan!

Anni-Kaisa

Latokartanon 
liikuntapuisto kerää 
nuoria liikkumaa.
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Viikin asunnoista on edelleen kova kysyntä! Suunnitteletko oman

ASUNTOSI MYYNTIÄ?

MYYNNISSÄ:
• Von Daehnin katu 3 (96m2) mh 329.000 eur

JUURI MYYTY:
• Von Daehnin katu 3 (80m2, 81m2) 
• Tilanhoitajankaari (75m2,69,5m2) 
• Biologinkatu 8 (101,5 m2 ja 155,5 m2)
• Metsänhoitajankatu 6–12 (63,5 m2, 55,5 m2 ja 87 m2)
• Leskirouva Freytagin kuja 1  

(88 m2, 46 m2, 65,5 m2, 65,5 m2) 
• Antti Mäen kuja 3 (122,5 m2)
• Erik Lönnrothin kuja 6 (127 m2)
• Von Daehnin katu 21 (56,5 m2, 70 m2, 85 m2)
• Erkki Kivisen kuja 4 (124,5 m2)
• Maakaari 9 (50 m2, 50 m2 ja 75 m2)
• Tilanhoitajankaari 12 (75 m2), 14 (69 m2 ja 76,5 m2)
• Nuppukuja 9 (101,5 m2)
• Von Daehnin katu 22 (93 m2)
• Norkkokuja 9 (84,5 m2)

Tunnen alueen hyvin ja olen myynyt Viikistä jo 141 asuntoa!
Itse Viikissä asuneena alue on minulle tuttua ja 15 v kokemuksella
kiinteistönvälittäjänä, olen myynyt alueelta esimerkiksi nämä asunnot:

• Tilanhoitajankaari 12 (10 asuntoa)
• Von daehnin katu 3 (8 asuntoa) 
• Metsänhoitajakatu 6–12 (11 asuntoa)
• Tilanhoitajankaari 22 (5 asuntoa), 14 (9 asuntoa), 

12 (8 asuntoa), 17 (2 asuntoa), 19, 21, 18 (2 asuntoa)
• Simo Klemetinpojantie 4 (5 asuntoa)
• Simo Klemetinpojantie 3 (3 asuntoa)
• Erik Spårentie 5 (4 asuntoa)
• Laivuri Petterin katu 5 (5 asuntoa)
• Laivuri Petterin kuja 2 (5 asuntoa)
• Nuppukuja 5, 9 (2 asuntoa)
• Metsänhoitajankatu 5 (2 asuntoa)
• Von Daehnin katu 3 (6 asuntoa), 21 (5 asuntoa)

VÄLITYSPALKKIOTARJOUS

Sis. alv, velattomasta hinnasta2,49 %

Viikistä halutaan nyt nyt mm. 2-3h kerrostalohuoneistoja sekä  
4–6 h rivi-/pari-/erillis-/omakotitaloja, tarjoa siis omasi myyntiin!

Haluatko oman asuntosi samaan joukkoon?  
Varaa maksuton arviointi p. 050 433 5111  

tai juha.koponen@dreamhouse.fi 

JUHA KOPONEN 
yrittäjä, owner
LKV-pätevyys 
DreamHouse LKV 
p. 050 433 5111 
juha.koponen@dreamhouse.fi Katso kaikki kohteemme: www.dreamhouse.fi

Klaukkalantie 8, 00680 Helsinki 
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Löydät meidät 
myös somesta!

Päivitämme Facebookissa ja  
Instagramissa “tulossa myyntiin” 
kohteet, seuraa meitä niin saat  

tiedot myytävistä kohteista heti.  
 

Instagram > @dreamhouselkv 
Facebook > DreamHouse LKV

p. 050 433 5111 
www.dreamhouse.fi 

“Ostimme Juhan välittämän rivitalon Viikistä ja Juha myi myös meidän oman 
kerrostalokolmion naapurustosta. Kaikki meni todella hyvin ja palvelu oli ystävällistä 

ja erittäin tehokasta” 
Jari ja Sonja Tilanhoitajankaarelta

“Juha myi viikossa meidän ison asunnon os. Von Daehnin katu 3, jota toinen 
välittäjä yritti ensin myydä 4 kk tuloksetta. Olemme erittäin tyytyväisiä ja tulemme 

käyttämään Juhan välityspalveluita myös jatkossakin.” 
Markus ja Arja

Tyytyväisiä asiakkaita!

Tehokasta asuntokauppaa jo 15 vuoden kokemuksella!
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Case Gardenia
Viikin viher- ja ympäristökeskus Gardenia suljettiin marraskuun lopussa 2015 ja rakennus on ollut tyhjillään kohta neljä vuotta. 
Jos ikkunoista katsoo sisään, näkee talvipuutarhassa palmujen kuivuneet luurangot. Miten näin pääsi käymään?

Gardenia-hankkeen taustalla 
olivat rakennusviraston idea 
uudesta talvipuutarhasta 
sekä ympäristökeskuksen 

suunnitelma ympäristövalistuskes-
kuksesta ja luontokoulusta. Hank-
keet yhdistyivät ja sopiva tontti löy-
tyi Viikin kampukselta Viikintien 
varresta. Paikka oli luonteva, koska 
Viikissä oli jo valmiina luonnonsuo-
jelualue, puulajipuisto arboretum 
ja laajat viheralueet. Yliopiston bio- 
ja ympäristötieteet olivat muutta-
massa Viikin tiedepuistoon ja ekolo-
gisen asuntorakentamisen koealue 
Eko-Viikki oli rakenteilla.

Gardenia-hanke etenikin nope-
asti. Perustamissuunnitelma hyväk-
syttiin kaupunginvaltuustossa huhti-
kuussa 1997 ja yleinen suunnittelu-
kilpailu järjestettiin. Sen voitti ehdo-
tuksella ”TII-PII” arkkitehti Hannu 
Tikka / Arkkitehtityöhuone Artto, 
Kaijansinkko, Palo, Rossi, Tikka. Gar-
denia sisältyi myös vuoden 2000 
Euroopan kulttuuripääkaupunki-
vuoden hankkeisiin Helsingissä.

Gardenia avattiin keväällä 2001 ja 
sen vihki käyttöön Tellervo Koivisto. 
Rakennuskustannukset olivat noin 
10 miljoonaa euroa, josta Helsingin 
kaupungin osuus oli 90 ja yliopiston 
10 prosenttia. Hankkeeseen sisältyi-
vät lasinen päärakennus: trooppi-
nen puutarha, viher- ja ympäristö-
tietokeskus ja luontokoulu sekä eril-

liset toimistorakennukset, jotka oli 
tarkoitus vuokrata Gardenian toi-
mintaan liittyville viheralan yrityk-
sille.

Gardenia täydentyi 2002 lahjoi-
tusvaroin rakennetulla japanilaisella 
puutarhalla. Vuonna 2007 raken-
nuksen nurkalle nousi vielä symbo-
liksi tuulimylly, jonka Latokartanon 
peruskoulun oppilaat ideoivat ja 
Helsingin Energia lahjoitti.

taLOuSVaiKeudet VaRJOStiVat 
tOimintaa aLuSta aLKaen

Kaupunginvaltuuston hyväksymässä 
perustamissuunnitelmassa arvioi-
tiin, että Oy Gardenia-Helsinki Ab:n 
tulot pääsylipuista, vuokrista ja pal-
velumaksuista kattavat 30–50 % 
käyttökustannuksista ja loppuun 
tarvitaan omistajien tukea. Garde-
nia pystyi tuloillaan kattamaan var-
sinaisen toimintansa kustannuk-
set, mutta kiinteistövuokraan, johon 
sisältyivät pääomakustannukset, ei 
ollut edellytyksiä. Tappiolliset tilin-
päätökset varjostivat toimintaa ja 
tilanne vaikeutui entisestään, kun 
opetusvirasto omiin talousongel-
miinsa vedoten vähensi luontokou-
lun ostopalveluja Gardeniasta.

Liiketiloihin oli vaikea saada 

vuokralaisia. Ehkä tilat olivat sopi-
mattomia tai kalliita ja Gardenian 
markkinointia varmaan haittasi se, 
että Viikin kaupunginosa oli silloin 
vasta rakenteilla ja varsinkin jouk-
koliikenneyhteydet puutteelliset. 
Alkuperäisistä vuokralaisista on jäl-
jellä vielä Viikin Lintuvaruste. Pit-
kään liiketiloja on käyttänyt tuki-
kohtanaan myös luontopäiväkoti 
Sotkankoto, josta lapset suuntaavat 
metsäretkille luonnonsuojelualueen 
suuntaan joka säällä.

Gardenian toiminnan lopettami-
nen ”tappiollisena” nousi ensim-

mäisen kerran julkisuuteen keväällä 
2014 kaupunginhallituksen konser-
nijaostossa.

GaRdenian puOLuStaJat 
heRäSiVät

Viikkiläiset ovat koko ajan arvosta-
neet talvipuutarhaansa ja lopetus-
uhka sai asukkaat liikkeelle. Viikki-
Seura luovutti 26.11.2014 valtuus-
toryhmille yli 5000 allekirjoittajan 
adressin, jossa esitettiin ja perus-
teltiin Gardenian toiminnan jatka-
mista. Asia otettiin esille myös yli-
pormestarin asukasillassa.

Kansalaisryhmä Operaatio Gar-
denia ja Viikki-Seura järjestivät 
28.4.2015 Gardeniassa paneelikes-
kustelun, johon kutsuttiin apulais-
kaupunginjohtaja Pekka Sauri, val-
tuustoryhmien ja yliopiston edus-
tajia sekä kaupungin virkamiehiä. 
Pekka Sauri toimi myös Gardenian 
hallituksen puheenjohtajana.

Kansalaisryhmä ja Viikki-Seura 
lähettivät 13.5.2015 vielä kirjeet val-
tuutetuille. Yksittäisiltä valtuute-
tuilta saatiin tukea, mutta ei ryh-
mäpäätöksiä. Kaupunginhallitus 
päätti sitten toisessa käsittelyssään 
31.8.2015, että Oy Gardenia-Helsinki 
Ab puretaan ja sen toiminta päättyi 
marraskuun lopussa 2015. Todella 
surullinen case.

mitä tapahtuu GaRdenian 
RaKennuKSiLLe?

Kaupungin tilakeskus on pitänyt tal-
vipuutarhan rakennusta kunnossa ja 
peruslämmössä, sen lasikattokin on 
korjattu sulkemisen jälkeen. Samoin 
tontin istutuksia on hoidettu. Myyn-
tiyritykset vaan eivät vieläkään ole 
johtaneet tulokseen.

Toivottavasti Gardenialle löy-
tyy pian uusi omistaja, joka saa 
sen heräämään uudelleen henkiin. 
Rakenteilla oleva Raide-Jokeri osal-
taan auttanee, koska paikka saa-
daan tehokkaan joukkoliikenteen 
piiriin.

Gardenia 
marraskuussa  

2011.

TeKSTi jA KuVA  Heikki Rinne
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VIIKKI-SeURA ON 
SITOUTUMATON, KAIKILLe AVOIN 
KAUPUNgINOSAYhdISTYS,  
JONKA TOIMIALUeeNA ON  
VIIKKI-LATOKARTANO. 

jäseNiKsi ovat tervetulleita kaikki Viikin 
asioista kiinnostuneet. Tule sinäkin 
mukaan, aktiiviseksi tai vain tukijäseneksi. 
Jäsenmaksu on vain 15 euroa vuodessa, 
tukijäseniltä 25 euroa.

ViiKKi-seuRa toimii kaikkien viikkiläisten 
yhteisenä äänenä, oli sitten kyseessä 
liikenne, nuoriso, liikunta, sosiaali- ja 
terveyspalvelut tai pientä taloudellista 
tukea tarvitseva paikallinen hanke.

KaiKissa seuraan liittyvissä 
asioissa voit ottaa yhteyttä puheen- 
johtaja Riitta Korhoseen (riittakorhonen3@
gmail.com) tai Heikki Poroilaan  
(heikki.poroila@gmail.com).

https://viikkiseura.fi

Liity 
Viikki-

Seuraan!

Tule
Viikki-Seuraan!

Vaadi välittäjältäsi enemmän.
Kutsu meidät Kotikäynnille.

Raija Sandhu
kiinteistönvälittäjä LKV

050 386 6661

Heidi Klavus
myyntineuvottelija

040 530 0003

Niina Raatikainen
myyntineuvottelija

050 303 7636

Marja Canth
kiinteistönvälittäjä LKV

044 766 4000

Heidi Korpela
myyntisihteeri, LKV

050 386 6679

Ergin Gashi
myyntineuvottelija

040 835 5223

Carita Piippo
yrittäjä, LKV, YKV

0500 814 664

Aira Reinikka
kiinteistönvälittäjä LKV

050 431 9770

Hanne Perola
kiinteistönvälittäjä LKV

045 207 1441

Sanna Ramolli
kiinteistönvälittäjä LKV

050 302 0803

Tarja Pykäläinen-Kazan
kiinteistönvälittäjä LKV

040 835 5223

Kiinteistömaailma | Asuntoherttua Oy LKV

Herttoniemi
Linnanrakentajantie 4 B, 00810 Helsinki
Puh. 044 766 7700
herttoniemi@kiinteistomaailma.fi

Viikki
Viikinportti 2, 00790 Helsinki
Puh. 044 744 7100
viikki@kiinteistomaailma.fi

K
uv

a:
 h

ei
kk

i p
or

oi
la

.

Viikin Seniorikerhon syyskausi 2019 

 Viikoittaiset ohjatut tiistaikävelyt. 
Kuukauden ensimmäisenä tiistaina retki 
lähiseutua kauemmas.

 Kuukauden kolmantena 
keskiviikkona klo 13 tapaaminen 
asukastalo Kaaressa, mielenkiintoinen 
esitys tai esitelmä sekä kahvittelua 
(maksu 2 €).

 Kevät- ja toisinaan myös syysretket.
 Keväisin teatteriretki.
 Virkistyskäynnit Hoiva Viikissä 

kuukauden toisena keskiviikkona.

SyKSyn OhJeLmaa:

– Ke 18.9. klo 13 Syksyn aloitus, 
lounas, sis. kahvin, hinta 5 €. Klo 14 
Kotieläintuotanto Suomessa, 
apul. prof. Matti Pastell (Luke).
– Ke 16.10. Hammashoidon tärkeys 
terveyden ja yleisen peruskunnon 
ylläpitämiseksi, suuhygienisti Marianne 
Uusi-Antti.
– Ke 20.11. klo 13 Seniorikerhon 
vuosikokous, mm. uuden toimikunnan 
valinta. Klo 14 Lapsuusmuistoja Viikistä, 
museonjohtaja Lauri Pohjakallio.

Tule mukaan piristymään ja tapaamaan muita 
senioreita kerhomme järjestämiin syksyn 
tapahtumiin, retkiin ja tilaisuuksiin. Ottamalla 
osaa kerhon toimikunnan työskentelyyn voit 
vaikuttaa kerhon kehittämiseen. Kerholla 
ei ole jäsenmaksua. Tiistaikävelyihin tai 
keskiviikkotapaamisiin ei tarvitse ilmoittautua.

Kirsti Uotila

Viikissä toimii aktiivinen Seniorikerho.  
Säännöllisesti järjestettäviä kerhon tilaisuuksia ovat:

TieToa keRhosTa ja 
sen ToiminnasTa saa 

kuukausikokouksissa, 
Viikki-seuRan neTTisiVulTa 

ja asukasTalojen 
ilmoiTusTaululTa Tai 

sähköPosTiTse: 
Viikin.senioRikeRho@

Viikki.fi.

Lukijoiden  
vinkit

Julkaisemme mielellämme 
myös lukijoiden vinkkejä 

hyvistä palveluista Viikissä. Jos olet 
löytänyt jotakin kiinnostavaa, niin 
kerro siitä muillekin lehden lukijoille. 
Lähetä meille suosittelemasi yrityksen 
tai paikan nimi, yhteystiedot ja 
kerro, miksi sitä suosittelet. Vinkin 
yhteydessä julkaistaan nimesi. 
Kerrothan, jos haluat julkaistavaksi 
pelkästään etunimesi. Lähetä 
kuitenkin toimitukselle tiedoksi koko 
nimesi ja yhteystietosi.

Vuoden  
viikkiläinen teko 
2019
Viikki-seura julistaa jälleen 
yhteisöllisen ”kilpailun”, jossa 
voi ehdottaa palkinnon ”Vuoden 
viikkiläinen teko” saajaa. 

Saajaksi voi ehdottaa yksittäistä 
ihmistä, porukkaa tai yhteisöä. 

Perusteluksi riittävät ne konkreettiset 
teot, joihin ehdottaja haluaa vedota.

Ehdotukset perusteluineen 
30.9.2019 mennessä osoitteella 
riittakorhonen3@gmail.com 
tai perinteisellä postilla Viikki-
Seura ry, c/o Riitta Korhonen, 
Tilanhoitajankaari 22 C 55,  
00790 Helsinki.


